[image: image1.png]

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

[image: image2.png]

ПРИКАЗ

№ 29-В                                                                                             от 27.06.2021г.
О переводе на удаленную форму работы

 На основании  Указа мэра Москвы от 25 июня 2021 года № 38-УМ
"О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. № 68-УМ"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на удаленный режим работы с 27.06.2021. по 31.12.2021г.  профессорко-преподавательский состав и сотрудников института,
 с сохранением заработной платы
2.Сохранить за работниками должностные обязанности в полном объеме в соответствии с должностной инструкцией
3. Системному администратору предоставить удаленный доступ для работников к их рабочим компьютерам на период дистанционной работы.
4. Руководителю отдела кадров ознакомить с настоящим приказом сотрудников и преподавателей под подпись.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор                                                          [image: image3.png]

      А.Х.Тамбиев